
 
UCHWAŁA NR XXXVI/222/22 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 120,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 342 949,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 94 797,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 178 274,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu, po zmianach wynosi 6 586 055,35 zł oraz łączna kwota 

rozchodów budżetu wynosi 223 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2022 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 

z Unii Europejskiej, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7.1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 84 891 480,94 zł,  

a) plan dochodów bieżących 69 740 162,44 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 15 151 318,50 zł, 

2) plan wydatków ogółem 91 254 536,29 zł,  

a) plan wydatków bieżących 64 123 655,29 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 258



b) plan wydatków majątkowych 27 130 881,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 6 363 055,35 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 467 235,63 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 298 029,08 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

1 597 790,64 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 258



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/222/22 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU BIELSKIEGO W 2022 ROKU 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 998 875,71 0,00 50,00 998 925,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
986 585,71 0,00 0,00 986 585,71 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 998 875,71 0,00 50,00 998 925,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

986 585,71 0,00 0,00 986 585,71 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 290,00 0,00 50,00 12 340,00 

600   Transport i łączność 1 820 099,00 0,00 953,00 1 821 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 685 426,00 0,00 953,00 1 686 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 0,00 953,00 6 453,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 576 956,00 0,00 30 374,00 607 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 576 956,00 0,00 30 374,00 607 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

212 500,00 0,00 30 374,00 242 874,00 

710   Działalność usługowa 500,00 -90,00 0,00 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 258



 71015  Nadzór budowlany 500,00 -90,00 0,00 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
100,00 -90,00 0,00 10,00 

750   Administracja publiczna 452 727,00 0,00 50 000,00 502 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
161 085,00 0,00 0,00 161 085,00 

 75020  Starostwa powiatowe 291 642,00 0,00 50 000,00 341 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170 000,00 0,00 50 000,00 220 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00 0,00 20 500,00 61 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 41 000,00 0,00 20 500,00 61 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
40 000,00 0,00 20 500,00 60 500,00 

758   Różne rozliczenia 29 532 996,00 0,00 77 388,00 29 610 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 77 388,00 77 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 77 388,00 77 388,00 

801   Oświata i wychowanie 729 967,55 0,00 18 168,40 748 135,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
402 693,55 0,00 15 668,40 418 361,95 

 80120  Licea ogólnokształcące 216 288,00 0,00 16 068,40 232 356,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
124 443,00 0,00 15 668,40 140 111,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 700,00 0,00 400,00 4 100,00 

  0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 927,31 2 927,31 

  0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 177,27 177,27 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

117 336,64 0,00 11 846,43 129 183,07 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 106,36 0,00 717,39 7 823,75 

 80195  Pozostała działalność 279 750,55 0,00 2 100,00 281 850,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
278 250,55 0,00 0,00 278 250,55 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 2 100,00 3 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 258



852   Pomoc społeczna 6 323 908,00 0,00 65 214,00 6 389 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 320 408,00 0,00 59 906,00 6 380 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 560 000,00 0,00 45 000,00 5 605 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 10 406,00 11 406,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 400,00 0,00 4 560,00 5 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 0,00 4 500,00 5 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 60,00 260,00 

 85295  Pozostała działalność 2 100,00 0,00 748,00 2 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00 0,00 748,00 2 848,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 185,92 -30,00 10 000,00 320 155,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 250,00 -30,00 0,00 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

250,00 -30,00 0,00 220,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

855   Rodzina 462 202,00 0,00 48 200,00 510 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 145 202,00 0,00 48 200,00 193 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 145 000,00 0,00 48 000,00 193 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 200,00 350,00 

bieżące razem: 61 549 847,78 -120,00 320 847,40 61 870 575,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 550 364,26 0,00 15 668,40 1 566 032,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 258



majątkowe 

600   Transport i łączność 7 503 869,50 0,00 21 002,00 7 524 871,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 503 869,50 0,00 21 002,00 7 524 871,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 575 488,00 0,00 21 002,00 2 596 490,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

majątkowe razem: 15 129 216,50 0,00 22 102,00 15 151 318,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 612 187,26 0,00 0,00 7 612 187,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 84 548 651,54 -120,00 342 949,40 84 891 480,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 334 761,26 0,00 15 668,40 3 350 429,66 

bieżące razem: 69 419 435,04 -120,00 320 847,40 69 740 162,44 

majątkowe razem: 15 129 216,50 0,00 22 102,00 15 151 318,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 258



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

270 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 40 000,00 0,00 40 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 60 500,00 0,00 60 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380 388,37 7 322 388,37 6 930 670,00 5 239 026,00 1 691 644,00 0,00 11 700,00 380 018,37 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

-7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00

145 974,00 124 974,00 115 894,00 78 888,00 37 006,00 7 580,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

7 518 782,37 7 447 362,37 7 046 564,00 5 317 914,00 1 728 650,00 7 580,00 13 200,00 380 018,37 0,00 0,00 71 420,00 71 420,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

754

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

Roz- 

dział

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych zwiększenie

4300
Zakup usług 

pozostałych zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/222/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 258



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

Roz- 

dział

6 315 408,00 6 267 408,00 6 258 408,00 4 669 187,00 1 589 221,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 394,00 117 394,00 115 894,00 78 888,00 37 006,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

6 453 802,00 6 384 802,00 6 374 302,00 4 748 075,00 1 626 227,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 676 000,00 3 676 000,00 3 676 000,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 388,00 77 388,00 77 388,00 77 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 753 388,00 3 753 388,00 3 753 388,00 3 753 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 408,00 447 408,00 447 408,00 0,00 447 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 406,00 10 406,00 10 406,00 0,00 10 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 814,00 457 814,00 457 814,00 0,00 457 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 864,00 12 864,00 12 864,00 0,00 12 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 864,00 422 864,00 422 864,00 0,00 422 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 736,00 4 736,00 4 736,00 0,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 736,00 133 736,00 133 736,00 0,00 133 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

390 018,37 380 018,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 018,37 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

-7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00

7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 018,37 387 598,37 0,00 0,00 0,00 7 580,00 0,00 380 018,37 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
zwiększenie

po zmianach

Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4220
Zakup środków 

żywności

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4010

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy 

społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

85202

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 258



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

Roz- 

dział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

-7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00

2 783 079,00 2 783 079,00 2 602 174,00 2 326 497,00 275 677,00 176 765,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 217,00 -87 217,00 -87 217,00 -87 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707 662,00 2 707 662,00 2 514 957,00 2 239 280,00 275 677,00 188 565,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 965,00 157 965,00 0,00 0,00 0,00 157 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 765,00 169 765,00 0,00 0,00 0,00 169 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 034,00 8 034,00 0,00 0,00 0,00 8 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634,00 8 634,00 0,00 0,00 0,00 8 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 931,00 149 931,00 0,00 0,00 0,00 149 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 131,00 161 131,00 0,00 0,00 0,00 161 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 832,00 101 832,00 101 832,00 97 772,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 217,00 -87 217,00 -87 217,00 -87 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 615,00 14 615,00 14 615,00 10 555,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realiz. 

stowarzyszeniom

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

85311

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

przed zmianą

6300

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między jst 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestyc.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2710

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między jst 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

2320

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jst

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 258



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

Roz- 

dział

15 717,00 15 717,00 15 717,00 15 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 717,00 -15 717,00 -15 717,00 -15 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 055,00 17 055,00 17 055,00 17 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 555,00 10 555,00 10 555,00 10 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 290 973,30 56 186 712,30 50 973 450,40 36 891 045,00 14 082 405,40 509 581,00 1 513 499,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 104 261,00 27 104 261,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-94 797,00 -87 217,00 -87 217,00 -87 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00

178 274,00 157 274,00 136 394,00 78 888,00 57 506,00 19 380,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

83 374 450,30 56 256 769,30 51 022 627,40 36 882 716,00 14 139 911,40 528 961,00 1 514 999,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 117 681,00 27 117 681,00 2 100 000,00 0,00 0,00

7 609 485,99 7 609 485,99 7 280 060,99 5 720 815,53 1 559 245,46 64 020,00 265 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 609 485,99 7 609 485,99 7 280 060,99 5 720 815,53 1 559 245,46 64 020,00 265 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 171 059,29 64 053 598,29 58 510 911,39 42 805 410,53 15 705 500,86 573 601,00 1 778 904,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 117 461,00 27 117 461,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-94 797,00 -87 217,00 -87 217,00 -87 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00

178 274,00 157 274,00 136 394,00 78 888,00 57 506,00 19 380,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

91 254 536,29 64 123 655,29 58 560 088,39 42 797 081,53 15 763 006,86 592 981,00 1 780 404,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 130 881,00 27 130 881,00 2 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

zmniejszenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 258



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/222/22 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU BIELSKIEGO NA 2022 ROK,  

PO ZMIANACH 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 6 586 055,35 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 298 029,08 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 1 597 790,64 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o f.p. 950 223 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 467 235,63 

Rozchody ogółem:  223 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 223 000,00 

     

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 

dochodów nad 

wydatkami na 

koniec 2021 r. 

Ustawa o pomocy społecznej (art. 62 ) i dochodów z opłat za pobyt w domu opieki społecznej 0,00 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (art. 16 ust. 4 i 7) i dochodów z opłat za korzystanie przez 

operatora z przystanków i dworców 
0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402  

ust. 4, 5 i 6 
298 029,08 

  

Kwota wpływów, o których mowa w art. 41b ustawy Prawo Geodezyjne i Kartograficzne - w 2021 roku 761 660,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 258



dochody własne 

jst

środki pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 14

A 0,00 A 0,00

B 2 416 633,00 B 0,00

C 12 014 015,00 C 0,00

A 0,00 A 0,00

B 2 416 633,00 B 0,00

C 12 014 015,00 C 0,00

A A

600 60014 B 367 704,00 B

C 348 704,00 C

A A

600 60014 B 152 721,00 B

C 200 000,00 C

A A

600 60014 B 265 000,00 B

C 505 294,00 C

A A

600 60014 B 100 000,00 B

C C

A A

600 60014 B 75 000,00 B

C C

x

I. ZADANIA INWESTYCYJNE 39 438 898,00 8 402 967,00 19 302 966,00 4 872 318,00 0,00 x

10 12

A. ZADANIA KONTYNUOWANE 39 585 118,00 8 405 967,00 19 446 186,00 5 015 538,00 0,00

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione do 

2021 r. 

włącznie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2022 (9+10+11)

z tego:

Środki nie 

ujęte w planie 

doch. i wyd. 

budżet.  w 

2022 roku 

pochodz.

z in. źródeł**

Okres 

realiza- 

cji

Łączne koszty 

finansowe

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1694B 

od drogi wojewódzkiej Nr 681-Popławy-

Puchały Stare-granica powiatu

5 397 502,00

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2022 roku, po zmianach

4 623 096,00 774 406,00 57 998,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

152 721,002

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w rejonie Szkoły Podstawowej 

w msc. Łubin Kościelny poprzez budowę 

wyniesionego przejścia dla pieszych 

(łącznie z wykupem gruntów)

2021-

2022
513 784,00 8 342,00 505 442,00

150 000,00 75 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

1

3

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1581B Wyszki - Filipy 

(Etap I)

2021-

2023
3 142 179,00 965 335,00 1 088 438,00 318 144,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

4
Dokumentacja na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1746B Dydule - Gredele

2021-

2022
120 000,00 120 000,00 20 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

5

Dokumentacja na przebudowę i 

rozbudowę drogi powiatowej Nr 1699B 

Brzeźnica - Szmurły

2021-

2022
150 000,00

2020-

2022

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/222/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 258



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1410 12

A A

600 60014 B 20 000,00 B

C C

A A

600 60014 B 50 000,00 B

C C

A A

600 60014 B 11 208,00 B

C 67 583,00 C

A A

600 60014 B 875 000,00 B

C 2 332 965,00 C

A A 

B B

C 2 100 000,00 C

A A 

B B

C C

A A

B 500 000,00 B

C 3 960 000,00

A A 

B B

C 2 499 469,00 C

A 0,00 A 0,00

B 0,00 B 0,00

C 0,00 C 0,00

A A

B B

C C

A 1 062 500,00 A 0,00

B 679 857,00 B 0,00

C 809 829,00 C 0,00

143 220,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

26 096 703,00

1 900 90095 Zakup samochodu ososbowego
2021-

2022

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

0,00

12 1 476 840,00
 2018-

2022 

85410

Przebudowa i rozbudowa budynku 

internatu przy ul. Hołowieskiej 18 w 

Bielsku Podlaskim wraz z zapleczami i 

Izbą Pamięci

2021- 

2023

146 220,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

2020-

2023
7 024 479,00

1 144 954,00

B. ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

3 182 492,00 x

11 854

7 519 075,00

926

II

92601 5 210 574,00

3 000,00 143 220,00

49 100,00 32 300,00 32 300,00

3 733 734,00

0,00

1 234 265,00

135 300,00 215 050,00

25 000,00

1 849 901,00

4 675 050,00

84 479,00

50 000,00

2 936 251,00 836 251,00

45 000,00

5 688,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE 146 220,00

70005
Rozbudowa i przebudowa budynku 

użyteczności publicznej przy ul. 

Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim
90095900

Budowa hali  sportowej przy II Liceum 

Ogólnokształcącym z Białoruskim 

Językiem Nauczania w Bielsku Podlaskim

10

700

1 784 397,00

x3 000,00

8

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

7

6

Dokumentacja na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1579B od skrzyżowania z 

drogą powiatową Nr 1580B do 

skrzyżowania z drogą gminną o numerze 

geodezyjnym 511 w m. Pulsze

2021-

2022
45 000,00

Dokumentacja na przebudowę  i 

rozbudowę drogi powiatowej Nr 1695B 

odcinek Oleksin - Widźgowo

2021-

2022
100 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Budowa wyniesionego przejścia dla 

pieszych w obrębie szkoły na ul. Bielskiej 

w Orli - droga powiatowa Nr 1654B

2021-

2022
84 479,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

100 000,00

9

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1575B 

Bielsk Podlaski - Strabla, odcinek Bielsk 

Podlaski - Stołowacz (II Etap)

2021-

2023
7 700 901,00 5 057 866,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

143 220,00 143 220,00

9 950 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 258



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1410 12

A 1 062 500,00 A 0,00

B 679 857,00 B 0,00

C 809 829,00 C 0,00

A 1 062 500,00 A

600 60014 2022 B 500 000,00 B

C C

A A 

B 46 125,00 B

C C

A A 

600 60014 B 4 305,00 B

C C

A A 

B 0,00 B

C C

A A 

B 20 000,00 B

C C

A A 

B B

C C

A A

B 6 500,00 B

C C

A A

B 47 000,00 B

C C

A A 

B B

C C

A A 

B B

C C

313 090,0010 700 70005

Wykonanie klimatyzacji w budynku 

Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim przy ul. 11 Listopada 4

2022

376 811,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2 143 000,00

313 090,00

6 928 075,00

100 250,002

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

376 811,00 376 811,00

313 090,00

Wykonanie klimatyzacji w budynku 

Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim przy ul. 3 Maja 17

0,00

9 700 70005 2022

2 143 000,001

Rozbudowa drogi powiatowej Nr.1692B 

wraz z przebudową mostu w 

miejscowości Dębowo

80 000,00

600

I. ZADANIA INWESTYCYJNE x25 505 703,00 1 784 397,00

580 500,00

600 60014

Dokumentacja na przebudowę i 

rozbudowę drogi powiatowej Nr 1581B 

Wyszki – Filipy Etap II – odcinek Kowale 

– Filipy

2022 100 250,00

8 610,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2 591 492,00

54 125,00

4 305,00

60014

Dokumentacja na rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1570B ulica Mickiewicza 

w Brańsku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką Nr 681 do skrzyżowania z 

ulicą Krótką

2022-

2023

3

Dokumentacja na rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1609B Rzepniewo -

Hryniewicze Małe łącznie z przebudową 

mostu w m. Rzepniewo

2022-

2023

4 80 000,00 5 000,00 5 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

20 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

5 600 60014

Dokumentacja na przebudowę ul. 

Chmielnej w Bielsku Podlaskim na 

odcinku od skrzyżowania z ulicą Batorego 

do skrzyżowania z ulicą Rumiankową 

2022 40 000,00

60014

Platforma e-usług administracji 

publicznej Powiatowego Zarządu Dróg w 

Bielsku Podlaskim

2022

40 000,00

2 100 000,00 2 100 000,00 315 603,00 1 784 397,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

6

7

Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1686B Gredele - Gredele 

Kolonia - do skrzyżowania z drogą 

gminną Nr 108273B (wypłata 

odszkodowań)

2022 13 000,00 13 000,00600 60014

8

Dokumnetacja na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1596B Stryki - do drogi 

wojewódzkiej Nr 659

2022 94 000,00 94 000,00600 60014

6 500,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

47 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

600

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 258



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1410 12

A A 

B B

C C

A A 

B B

C 809 829,00 C

A A

B 3 817,00 B

C C

A A 

B B

C C

A A 

B B

C C

A A 

B 2 110,00 B

C C

A A 

B 0,00 B

C C

A A 

B 0,00 B

C C

A A 

B 50 000,00 B

C C

A A 

B B

C C

7 634,00 3 817,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

814 829,00 5 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2022

12 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 

1603B Szczyty Dzięciołowo - Szczyty 

Nowodwory w km 0+000 - 0+990

2022-

2023

7 634,00

Rozbudowa i przebidowa drogi 

powiatowej Nr 1582B w Wyszkach w 

rejonie Szkoły Podstawowej - poprawa 

bezpieczeństwa użytkowników drogi 

(wypłata odszkodowań)

1 676 379,00

13 600 60014

2022 13 882,00

Przebudowa przyłącza światłowodowego 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE) 

do budynku szkoły II LO z BJN w Bielsku 

Podlaskim

II LO w Bielsku 

Podlaskim
80120 13 882,0011 801 13 882,00

900 90095 237 700,00 237 700,00

14

700 70005 Przebudowa istniejącej kanalizacji 

ogólnospławnej na kalnalizację sanitarną i 

deszczową na nieruchomości przy ul. 

Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim

2022 548 748,00

311 048,00 311 048,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

600 60014

Remont i przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1581B odc.dł.ok. 0,3 km i drogi 

powiatowej Nr 1575B odc.od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1576B do Mulawicz dł.ok. 3,7 km

2022-

2024

18 600 60014

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1611B 

– ulica Widowska w Bielsku Podlaskim 

dł. około 0,24 km

2022

16

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

5 823 909,00

7 505 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 2 111,0015 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1691B 

Truski - Olszewo

2022-

2023
4 221,00

17 600 60014

Remont i przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1697B odcinek Karp - Rudka długości 

ok. 3,5 km

2022-

2023
4 220 000,00

70 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

300 000,00 0,00 300 000,00 250 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00 DPS Brańsk19 852 85202

"Termomodernizacja obiektów DPS z 

wykorzystaniem odnawialnych żródeł 

energii (OZE)" - dokumentacja 

techniczna

2022-

2023

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 258



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1410 12

A 0,00 A 0,00

B 0,00 B 0,00

C 0,00 C 0,00

A A 

1 B B

C C

A A 

B B

C C

A A 

B B

C C

A A 

B B

C C

A A 

B B

C C

A A 

B B

C C

A A 

B B

C C

A 1 062 500,00 A 0,00

B 3 096 490,00 B 0,00 x

C 12 823 844,00 C 0,00

21 000,00 21 000,00 DPS Brańsk7 852 85202 Zakup pralnicy 2022 21 000,00

0,00

II ZAKUPY INWESTYCYJNE

2022 150 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

5

591 000,00

600 60014 Zakup samochodu osobowo-dostawczego

135 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

0,00

0,00

710123
Zakup urządzeń do serwerowni w 

Wydziale Geodezji i Katastru
2022 90 000,00

4 750 75020

Zakup systemu obsługi wniosków 

administracyjnych (cyfryzacja procesu 

budowlanego) na potrzeby Aś

2022

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

Ogółem

710

8 198 030,00

0,00 90 000,00

125 000,00 125 000,00

0,00 x

135 000,00 135 000,00

591 000,000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

65 681 821,00 8 405 967,00 26 965 261,00

2022 

2022

1 784 397,00

90 000,00

18 000,00 18 000,00

150 000,00 150 000,00

125 000,00

0,00 52 000,00 52 000,00

0,00

18 000,002 852 85202 Kocioł warzelny parowy

Zakup samochodu osobowo-dostawczego60014600

DPS Brańsk

591 000,00

C. Inne źródła, w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Polski Ład

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

6 710 71012
Zakup urządzenia wielkoformatowego do 

Wydziału Geodezji i Katastru
2022 52 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 258



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

A 592 981,00 312 981,00 280 000,00 0,00

1. 29 830,00 29 830,00 0,00 0,00

1) 710 71012 Związek Powiatów Województwa Podlaskiego 2 116,00 2 116,00

2) 853 85311 Powiat siemiatycki 8 634,00 8 634,00

3) 921 92116 Gmina - dotacja na bibliotekę 10 000,00 10 000,00

4) 921 92195 Gmina Miejska Bielsk Podlaski 1 500,00 1 500,00

5) 852 85295 Powiat Łańcucki 7 580,00 7 580,00

2. 563 151,00 283 151,00 280 000,00 0,00

1) 630 63095
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Regionalny Oddział 

w Białymstoku
1 700,00 1 700,00

2) 754 75495
Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 

Zarząd Oddziału Powiatowego w Bielsku Podlaskim
1 500,00 1 500,00

3) 755 75515 Stowarzyszenie - nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 64 020,00

4) 801 80116 Szkoła Policealna dla Dorosłych w Bielsku Podl. ZDZ w Białymstoku 10 000,00 10 000,00

5) 851 85195 x 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

a) Koło Gospodyń Wiejskich „AKTYWNA WIEŚ” 2 500,00 2 500,00

b) Koło Gospodyń Wiejskich „Strabella – Moja Mała Ojczyzna” 2 000,00 2 000,00

6) 853 85311 Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 161 131,00 161 131,00

7) 853 85395 x 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00

a) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 5 500,00 5 500,00

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Dotacje bieżące

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok, po zmianach

Dla jednostek sektora fin. publ.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/222/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 258



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

b)
Stowarzyszenie Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” w Bielsku 

Podlaskim
5 800,00 5 800,00

c) Polski Związek Niewidomych Okręg Podlaski w Białymstoku 2 500,00 2 500,00

d) Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Lazur Nadziei” 5 000,00 5 000,00

8) 854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Agrafka" w 

Bielsku Podlaskim
270 000,00 270 000,00

9) 921 92195 x 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

a) Stowarzyszenie Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca ,,Wasiloczki” 3 000,00 3 000,00

b) Bielskie Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 3 000,00 3 000,00

c)
„Małe Marzenia” Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia 
4 000,00 4 000,00

d) Fundacja Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej 3 000,00 3 000,00

e)
Polski Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału 

Rejonowego w Bielsku Podlaskim
1 500,00 1 500,00

f) Stowarzyszenie Poetów Ziemi Bielskiej 2 000,00 2 000,00

g) Stowarzyszenie Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach 2 000,00 2 000,00

10) 926 92695 x 13 000,00 13 000,00

a) Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 5 000,00 5 000,00

b)
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym ,,SZANSA” w 

Bielsku Podlaskim 
2 000,00 2 000,00

c) Klub Karate Kyokushin Wyszki 3 000,00 3 000,00

d) Koszykarski Klub Sportowy Tur Basket 3 000,00 3 000,00

B 20 457,00 20 457,00 0,00 0,00

1. 20 457,00 20 457,00 0,00 0,00

1) 710 71012 Związek Powiatów Województwa Podlaskiego 20 457,00 20 457,00

Dotacje bieżące w ramach projektów realizowanych z udziałem środków 

zagranicznych

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 258



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

C 165 620,00 165 620,00 0,00 0,00

1. 165 620,00 165 620,00 0,00 0,00

1) 754 75404
Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku - Fundusz Wsparcia 

Policji KWP w Białymstoku
13 200,00 13 200,00

2) 851 85111
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim
150 000,00 150 000,00

3) 852 85295 Powiat Łańcucki 2 420,00 2 420,00

779 058,00 499 058,00 280 000,00 0,00OGÓŁEM

Dotacje majątkowe

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 258



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinans. z 

budż. 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Wydatki bieżące razem: x 4 962 801,32 348 635,31 4 614 166,01 3 189 611,90 163 030,14 0,00 163 030,14 3 026 581,76 0,00 0,00 3 026 581,76

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 150 1 746 708,00 36 772,00 1 709 936,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 15013 409 028,00 8 630,00 400 398,00 x x x x x x x x

2022 r. 1 337 680,00 28 142,00 1 309 538,00 1 337 680,00 28 142,00 28 142,00 1 309 538,00 1 309 538,00

Program: Regionalny Program Operacyjny województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 150 919 877,00 20 707,00 899 170,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 15013 339 769,00 7 645,00 332 124,00 x x x x x x x x

2022 r. 580 108,00 13 062,00 567 046,00 580 108,00 13 062,00 13 062,00 567 046,00 567 046,00

Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

2022 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Lp. Projekt

Klasyfika- 

cja (dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

1)

Regionalny Program Operacyjny województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III.Kompetencje i kwalifikacje

3.2.Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, po zmianach

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)

z tego, źródła 

finansowania:

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

2020-2023

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim

2)

"Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 - II edycja"

III.Kompetencje i kwalifikacje

3.2.Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

"Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 - II edycja"

2020-2022

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/222/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 258



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinans. z 

budż. 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

2022 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Lp. Projekt

Klasyfika- 

cja (dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)

z tego, źródła 

finansowania:

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

Program:

Oś priorytetowa:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 60 914,00 60 914,00 0,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 710 40 457,00 40 457,00 x x x x x x x x

2022 r. 71012 20 457,00 20 457,00 0,00 20 457,00 20 457,00 20 457,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 163 947,80 17 245,42 146 702,38 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80195 70 726,11 7 439,81 63 286,30 x x x x x x x x

2022 r. 93 221,69 9 805,61 83 416,08 93 221,69 9 805,61 9 805,61 83 416,08 83 416,08

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 115 038,00 12 100,68 102 937,32 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80195 52 995,18 5 574,51 47 420,67 x x x x x x x x

2022 r. 62 042,82 6 526,17 55 516,65 62 042,82 6 526,17 6 526,17 55 516,65 55 516,65

3)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną

Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych - modernizacja ewidencji gruntów i budynków

2017-2023

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

3.3  Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

2020-2022

Zespół Szkół Nr 1

III: Kompetencje i kwalifikacje

Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim

"Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim"

2020-2022

Zespół Szkół Nr 4

3.3  Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

III. Kompetencje i kwalifikacje

4)

5)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 258



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinans. z 

budż. 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

2022 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Lp. Projekt

Klasyfika- 

cja (dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)

z tego, źródła 

finansowania:

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 73 044,57 4 061,28 68 983,29 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80195 58 873,57 3 271,92 55 601,65 x x x x x x x x

2022 r. 14 171,00 789,36 13 381,64 14 171,00 789,36 789,36 13 381,64 13 381,64

Razem wydatki: 801 156,00 8,67 147,33 x x x x x x x x

2022 r. 80195 156,00 8,67 147,33 156,00 8,67 8,67 147,33 147,33

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Okres realizacji projektu: 

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 51 014,00 2 836,38 48 177,62 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80195 42 747,82 2 376,78 40 371,04 x x x x x x x x

2022 r. 8 266,18 459,60 7 806,58 8 266,18 459,60 0,00 459,60 7 806,58 0,00 0,00 7 806,58

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 287 645,75 28 131,90 259 513,85 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80195 203 553,91 19 907,72 183 646,19 x x x x x x x x

2022 r. 84 091,84 8 224,18 75 867,66 84 091,84 8 224,18 0,00 8 224,18 75 867,66 0,00 0,00 75 867,66

8)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III. Kompetencje i Kwalifikacje

3.3 Kształtowanie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

Robimy krok w stronę samodzielności

2020-2022

Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim

7)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Polskiego na lata 2014-2020

Regionalny Program Operacyjny Województwa Polskiego na lata 2014-2020

III: KOMPETENCJE I KWALIFIKACJE

III: KOMPETENCJE I KWALIFIKACJE

3.1 Kształcenie i edukacja

NOWOCZESNA SZKOŁA - podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

6)

II Liceum Ogólnokształcące z Białoruskim Językiem Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim

NOWOCZESNA SZKOŁA - podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów

2020-2022

3.1 Kształcenie i edukacja

I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim

2020-2022

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 258



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinans. z 

budż. 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

2022 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Lp. Projekt

Klasyfika- 

cja (dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)

z tego, źródła 

finansowania:

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 852 932 616,05 140 060,32 792 555,73 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 85295 555 038,83 90 302,43 464 736,40 x x x x x x x x

2022 r. 377 577,22 49 757,89 327 819,33 377 577,22 49 757,89 49 757,89 327 819,33 327 819,33

Razem wydatki: 852 2 441,15 198,26 2 242,89 x x x x x x x x

2022 r. 85295 2 441,15 198,26 2 242,89 2 441,15 198,26 198,26 2 242,89 2 242,89

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 248 885,00 14 212,00 234 673,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80120 0,00 x x x x x x x x

2022 r. 248 885,00 14 212,00 234 673,00 248 885,00 14 212,00 14 212,00 234 673,00 234 673,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Nazwa przeds.w ramach proj.:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 199 429,00 11 387,40 188 041,60 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80195 0,00 x x x x x x x x

2022 r. 199 429,00 11 387,40 188 041,60 199 429,00 11 387,40 11 387,40 188 041,60 188 041,60

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

9)

11)

POWER 2014-2020

IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa.

4.2. Programy mobilności ponadnarodowe.

Ponadnarodowa mobilność uczniów

2022

I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim

Budujemy kapital kulturowy

10)

POWER 2014-2020

IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa.

4.2. Programy mobilności ponadnarodowe.

Wyjazdy edukacyjne POWER dla  uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim

2021-2022

I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim

2020-2022

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W BIELSKU PODLASKIM

PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA LATA 2014-2020

POPRAWA SPÓJNOŚCI SPOŁECZNEJ

ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH

RODZINA - BEZPIECZNY DOM

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 258



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinans. z 

budż. 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

2022 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Lp. Projekt

Klasyfika- 

cja (dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)

z tego, źródła 

finansowania:

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Nazwa konkursu grantowego

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 750 161 085,00 0,00 161 085,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 75095 0,00 x x x x x x x x

2022 r. 161 085,00 0,00 161 085,00 161 085,00 0,00 161 085,00 161 085,00

2 Wydatki majątkowe razem: x 2 100 000,00 315 603,00 1 784 397,00 2 100 000,00 315 603,00 0,00 315 603,00 1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 600 2 100 000,00 315 603,00 1 784 397,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 60014 0,00 x x x x x x x x

2022 r. 2 100 000,00 315 603,00 1 784 397,00 2 100 000,00 315 603,00 315 603,00 1 784 397,00 1 784 397,00

x 7 062 801,32 664 238,31 6 398 563,01 5 289 611,90 478 633,14 0,00 478 633,14 4 810 978,76 0,00 0,00 4 810 978,76

12)

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Cyfrowa Gmina

Cyfrowy Powiat

2022-2023

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Ogółem (1+2)

1)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

VIII: Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

8.1. Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną

PLATFORMA E-USŁUG ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W BIELSKU PODLASKIM

2022

Powiatowy Zarząd Dróg w Bielsku Podlaskim

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 258


		2023-01-17T14:30:13+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




